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Programmanr. 1 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
25-2-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

AFGEM Tessa Giele SG SCOM/de Zeehond '73 2:18.18 200203124

Programmanr. 2 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
25-2-2018 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 2:14.55 200200003 2:19.02 516 1:07.31 2:19.02
2. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 2:15.00 200203329 2:22.94 475 1:08.76 2:22.94

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
25-2-2018 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nora Mouthaan SG SCOM/de Zeehond '73 1:46.39 200802014 1:46.98 115
2. Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200802658 2:01.16 79
3. Sofia Ramzan SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200802660 2:02.58 77

NG.ZA Dilara Cakil SG SCOM/de Zeehond '73 1:46.08 200802052
AFGEM Narinja Rihanna Bito SG SCOM/de Zeehond '73 2:02.31 200701796

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
25-2-2018 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:16.47 200600019 1:16.12 234
2. Dylan Groeneveld De Geul 1:14.77 200600011 1:16.45 231
3. Wout Jonkers Poseidon'56 1:16.80 200600939 1:24.03 174
4. Jesper van Tilburg De Geul 1:23.33 200800043 1:25.11 167
5. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:20.52 200600015 1:26.54 159
6. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:27.75 200600251 1:27.81 152
7. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:33.49 200601295 1:29.70 143
8. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond '73 1:36.83 200702239 1:33.84 125
9. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:35.04 200800055 1:38.32 109

10. Lucas Andeweg Poseidon'56 1:37.34 200700839 1:44.42 91

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
25-2-2018 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sam IJzerman De Geul 59.47 200101204 1:01.28 613
2. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:00.79 200300214 1:03.58 549
3. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:06.38 200102236 1:05.53 502

Isa Boom MNC Dordrecht 1:02.48 200200186 1:05.53 502
5. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:03.61 199901330 1:05.61 500
6. Amy van Leersum Poseidon'56 1:03.19 200200300 1:05.62 500
7. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:06.03 200202188 1:05.73 497
8. Kim van Gemert Poseidon'56 1:09.92 200101968 1:06.47 481
9. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:07.69 200000476 1:07.94 450

10. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:06.05 200501076 1:08.28 443
11. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 1:09.75 198403564 1:08.59 438
12. Angelina Schellen SG SCOM/de Zeehond '73 1:07.01 200203618 1:08.62 FJ 1 437
13. Faustine Mussig De Geul 1:06.52 200202080 1:08.62 FJ 2 437
14. Kirsten de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:05.42 200000460 1:08.66 436
15. Britt van't Zant Poseidon'56 1:07.42 200501170 1:08.71 435
16. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:11.05 199800056 1:10.03 411
17. Mandy Pol Poseidon'56 1:07.54 200302052 1:10.23 408
18. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:10.07 200101920 1:10.74 399
19. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:11.00 199804182 1:10.82 397
20. Feline Jonkers Poseidon'56 1:11.87 200401160 1:11.82 381



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to MNC Dordrecht 25-2-2018 19:40 - pagina 2

Programmanr. 5, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:11.89 200502620 1:12.20 375
22. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:18.65 200501528 1:14.38 343
23. Jessica Pol Poseidon'56 1:11.45 200600030 1:14.69 339
24. Laura 't Lam De Geul 1:15.78 200603376 1:15.24 331
25. Dana Kleijn De Geul 1:15.87 200304986 1:15.77 325
26. Ashley Kock SG SCOM/de Zeehond '73 1:11.51 200103424 1:16.90 310
27. Kim Smith Poseidon'56 1:10.93 200302060 1:16.94 310
28. Daphne van Tilburg De Geul 1:14.56 200500580 1:17.57 302
29. Emma Suderee MNC Dordrecht 1:22.70 200603598 1:18.87 288
30. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:20.00 200300132 1:19.38 282
31. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond '73 1:18.93 200600848 1:20.53 270
32. Sofie Visser Poseidon'56 NT 200600188 1:23.63 241
33. Simone Gort Poseidon'56 1:21.14 200503968 1:24.79 232
34. Evi Kleijn De Geul 1:30.59 200603004 1:26.65 217
35. Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht 1:35.74 200405454 1:27.74 209
36. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:25.70 200600036 1:31.20 186
37. Julie van't Zant Poseidon'56 1:30.93 200600456 1:31.62 184
38. Malak Loubane MNC Dordrecht 1:56.97 200601422 1:41.31 136
DIS Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond '73 1:17.34 200603586

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ilse Visser Poseidon'56 1:13.78 200400502
AFGEM Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:19.54 200601810
AFGEM Jeannet Loubane MNC Dordrecht 1:39.53 200601424
AFGEM Charlotte Nederhoed SG SCOM/de Zeehond '73 2:21.36 200601744
AFGEM Sara Paul SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200603946

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
25-2-2018 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jarno van Oijen SG SCOM/de Zeehond '73 56.17 200100055 57.09 555
2. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 56.60 200201473 S13 59.08 638
3. Aidan van Gool De Geul 58.84 200001773 1:02.08 431
4. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:01.61 200002267 1:04.05 393
5. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:02.44 200401363 1:04.54 384
6. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:05.32 199205841 1:05.65 365
7. Willem Smit MNC Dordrecht 1:03.83 200001113 1:05.68 364
8. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:03.33 200002657 1:05.93 360
9. Brandon Groeneveld De Geul 1:05.91 200300595 1:06.19 356

10. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:06.19 200104109 1:06.21 356
11. Jim van Vliet SG SCOM/de Zeehond '73 1:06.09 200004265 1:06.88 345
12. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:15.00 199302277 1:07.07 FJ 1 342
13. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:06.94 200300039 1:07.07 FJ 2 342
14. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:05.13 200202971 1:12.08 276
15. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:13.17 200402335 1:13.79 257
16. Tjomme de Tender De Geul 1:15.29 200502187 1:14.09 254
17. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:21.88 200500981 1:19.46 206
18. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:21.66 200500047 1:21.04 194
19. Yanique Menes SG SCOM/de Zeehond '73 1:17.05 200104341 1:21.88 188
20. Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond '73 1:33.81 200403179 1:36.47 115

NG.ZA Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:05.67 199803237
AFGEM Kamyar Tamjidi SG SCOM/de Zeehond '73 1:07.60 200404457

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
25-2-2018 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond '73 2:57.31 200102110 3:03.41 436 1:27.58 3:03.41
2. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 3:09.08 200501054 3:13.95 369 1:33.82 3:13.95
3. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 NT 200500872 3:15.86 358 1:32.76 3:15.86
4. Lisette van den Bos De Geul 3:28.00 198700468 3:41.03 249 1:44.23 3:41.03
5. Malak Loubane MNC Dordrecht 4:35.49 200601422 4:24.03 146 2:05.90 4:24.03

AFGEM Lili Laki Poseidon'56 3:39.46 200600724
AFGEM Sunniva Moed Poseidon'56 3:13.76 200200856
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Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
25-2-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:36.91 200004181 2:39.14 508 1:14.29 2:39.14
2. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 2:44.30 199600893 2:46.39 445 1:16.57 2:46.39
3. Aaike de Tender De Geul 3:01.04 200502189 3:03.67 331 1:28.59 3:03.67
4. Dylan van Kleij Poseidon'56 2:59.27 200203297 3:04.92 324 1:28.37 3:04.92
5. Erik van Gemert Poseidon'56 NT 200300587 3:05.63 320 1:30.18 3:05.63
6. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 3:12.00 200401353 3:09.54 FJ 1 301 1:33.80 3:09.54
7. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 3:14.76 200502129 3:09.54 FJ 2 301 1:31.99 3:09.54

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
25-2-2018 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Milou van Wijk MNC Dordrecht 2:54.58 200404948 2:41.24 479 2:41.24
2. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:59.20 200500826 2:48.82 417 2:48.82
3. Hilda Vrijbloed De Duck 3:03.09 200600732 3:02.85 328 3:02.85
4. Dana Kleijn De Geul 3:15.95 200304986 3:08.32 300 3:08.32
5. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 3:29.78 200600888 3:40.52 187 3:40.52
6. Evi Kleijn De Geul 3:32.49 200603004 3:42.50 182 3:42.50

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
25-2-2018 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 2:10.82 200200003 2:19.84 542 2:19.84
2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 2:22.57 199403951 2:27.25 464 2:27.25
3. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 2:40.40 200500049 2:46.07 323 2:46.07
4. Brandon Groeneveld De Geul 2:45.06 200300595 2:50.00 302 2:50.00

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag Senioren Open
25-2-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:19.28 200102236 1:17.08 429
2. Amy van Leersum Poseidon'56 1:16.46 200200300 1:20.50 376
3. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:23.13 200300582 1:21.06 369
4. Kim van Gemert Poseidon'56 1:19.62 200101968 1:21.32 FJ 1 365
5. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:24.39 200502620 1:21.32 FJ 2 365
6. Britt van't Zant Poseidon'56 1:18.95 200501170 1:21.50 363
7. Zoë van Gool De Geul 1:16.01 200000964 1:22.36 351
8. Feline Jonkers Poseidon'56 1:18.97 200401160 1:23.38 339
9. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:19.84 200501076 1:23.80 334

10. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond '73 1:26.12 200600848 1:28.98 279
11. Daphne van Tilburg De Geul 1:30.02 200500580 1:30.63 264
12. Emma Suderee MNC Dordrecht 1:28.85 200603598 1:30.81 262
13. Laura 't Lam De Geul 1:31.68 200603376 1:36.56 218
14. Simone Gort Poseidon'56 NT 200503968 1:40.31 195
15. Evi Kleijn De Geul 1:39.27 200603004 1:46.86 161
16. Julie van't Zant Poseidon'56 NT 200600456 1:47.22 159
17. Alicja Thoman MNC Dordrecht 1:50.94 200504502 1:53.51 134
18. Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht 1:56.11 200405454 1:55.07 129
DIS Malak Loubane MNC Dordrecht 2:00.96 200601422

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ilse Visser Poseidon'56 1:33.54 200400502
AFGEM Jeannet Loubane MNC Dordrecht 1:49.43 200601424
AFGEM Tessa Giele SG SCOM/de Zeehond '73 1:06.82 200203124
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Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
25-2-2018 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 58.53 200203329 1:03.71 542
2. Sander Iuga Poseidon'56 1:02.18 200101389 1:04.75 516
3. Liam van Gool De Geul 1:08.28 200001111 1:11.44 384
4. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:04.95 200201473 S13 1:12.83 473
5. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:11.66 200002267 1:17.30 303
6. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:15.38 200001327 1:21.63 258
7. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:25.23 200104109 1:25.14 227
8. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:22.31 200202971 1:28.21 204
9. Tjomme de Tender De Geul 1:28.62 200502187 1:32.30 178

Programmanr. 13 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 4 en 5
25-2-2018 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

AFGEM Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200800488

Programmanr. 14 Jongens, 200m schoolslag Minioren 4,5,6
25-2-2018 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Wout Jonkers Poseidon'56 4:09.58 200600939 3:56.69 155 1:54.69 3:56.69
2. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 NT 200600015 3:56.71 154 1:56.02 3:56.71

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
25-2-2018 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 2:10.65 200300214 2:20.46 520 1:07.40 2:20.46
2. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 2:18.99 199901330 2:26.17 462 1:09.81 2:26.17
3. Mandy Pol Poseidon'56 2:29.88 200302052 2:38.84 360 1:16.50 2:38.84
4. Britt van't Zant Poseidon'56 2:29.24 200501170 2:42.21 338 1:18.95 2:42.21

AFGEM Lili Laki Poseidon'56 3:01.63 200600724

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
25-2-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Willem Smit MNC Dordrecht 2:31.83 200001113 2:31.61 305 1:12.23 2:31.61
AFGEM Kamyar Tamjidi SG SCOM/de Zeehond '73 2:38.73 200404457

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
25-2-2018 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milou van Wijk MNC Dordrecht 1:13.73 200404948 1:15.62 398
2. Zoë van Gool De Geul 1:12.14 200000964 1:17.02 377
3. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:27.73 200202188 1:22.19 310
4. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:23.58 200300132 1:27.88 254
5. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:29.36 200501054 1:29.62 239
6. Kim Smith Poseidon'56 1:24.85 200302060 1:32.99 214
7. Jessica Pol Poseidon'56 1:25.96 200600030 1:35.08 200
8. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:28.64 200101920 1:35.68 197
9. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:36.22 199800056 1:35.97 195

10. Laura 't Lam De Geul 1:24.67 200603376 1:41.00 167
DIS Alicja Thoman MNC Dordrecht 1:59.54 200504502

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
25-2-2018 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 59.17 200203329 1:03.09 492
2. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1:00.32 200200003 1:03.50 483
3. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:02.53 199403951 1:05.45 441
4. Jarno van Oijen SG SCOM/de Zeehond '73 1:01.52 200100055 1:06.75 416
5. Aidan van Gool De Geul 1:06.64 200001773 1:12.42 FJ 1 326
6. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:07.86 200201473 S13 1:12.42 FJ 2 425
7. Liam van Gool De Geul 1:14.27 200001111 1:18.18 259
8. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:29.64 200300039 1:29.73 171
9. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:24.44 200203297 1:30.26 168

10. Yanique Menes SG SCOM/de Zeehond '73 1:43.30 200104341 1:48.08 98
DIS Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:36.16 200402335

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG.ZA Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:11.45 199803237

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
25-2-2018 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Boom MNC Dordrecht 1:18.89 200200186 1:25.06 433
2. Kim van Gemert Poseidon'56 1:23.70 200101968 1:27.48 398
3. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:22.34 200501076 1:27.71 395
4. Amy van Leersum Poseidon'56 1:24.59 200200300 1:28.72 382
5. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:32.17 200300582 1:30.43 360
6. Sonja Huisman-Koolmees Van Vliet-Barracuda 1:31.00 198403564 1:30.82 356
7. Faustine Mussig De Geul 1:28.16 200202080 1:31.00 354
8. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:29.72 200000476 1:31.92 343
9. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:32.96 199804182 1:32.36 338

10. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:38.08 200501528 1:35.69 304
11. Simone Gort Poseidon'56 1:41.54 200503968 1:44.18 236
12. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond '73 1:40.26 200603586 1:45.92 224
13. Sofie Visser Poseidon'56 NT 200600188 1:47.84 212
14. Ashley Kock SG SCOM/de Zeehond '73 1:41.25 200103424 1:49.96 200
15. Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht 1:58.87 200405454 1:53.25 183
16. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 1:50.61 200600888 1:58.32 161
17. Julie van't Zant Poseidon'56 1:45.94 200600456 1:58.88 159
18. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:54.83 200600036 2:02.97 143
19. Alicja Thoman MNC Dordrecht 1:56.28 200504502 2:09.01 124

AFGEM Lili Laki Poseidon'56 1:38.68 200600724
AFGEM Ilse Visser Poseidon'56 1:43.32 200400502
AFGEM Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:42.05 200601810
AFGEM Jeannet Loubane MNC Dordrecht 1:55.87 200601424
AFGEM Charlotte Nederhoed SG SCOM/de Zeehond '73 2:34.05 200601744
AFGEM Sara Paul SG SCOM/de Zeehond '73 2:08.88 200603946

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
25-2-2018 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:11.83 200004181 1:12.52 509
2. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:15.20 199600893 1:16.80 429
3. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:16.72 200401363 1:20.11 378
4. Erik van Gemert Poseidon'56 1:17.85 200300587 1:23.66 332
5. Jim van Vliet SG SCOM/de Zeehond '73 1:19.36 200004265 1:24.45 323
6. Aaike de Tender De Geul 1:24.19 200502189 1:25.12 315
7. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:26.00 199302277 1:25.22 314
8. Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:21.18 199205841 1:25.69 309
9. Brandon Groeneveld De Geul 1:26.27 200300595 1:27.38 291

10. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:31.37 200502129 1:29.07 275
11. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:29.76 200401353 1:29.85 268
12. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:22.28 200002267 1:31.33 255
13. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:42.56 200500981 1:39.92 195
14. Tjomme de Tender De Geul 1:41.34 200502187 1:48.70 151
15. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:50.20 200500047 1:50.94 142
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Programmanr. 20, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond '73 2:01.86 200403179 2:05.84 98

Programmanr. 21 Dames, 200m rugslag Senioren Open
25-2-2018 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Kirsten de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 2:38.04 200000460 2:45.27 423 1:20.89 2:45.27
2. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:53.93 200500826 2:47.75 404 1:22.69 2:47.75
3. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 2:39.07 199901330 2:52.15 374 1:22.95 2:52.15
4. Hilda Vrijbloed De Duck 2:54.26 200600732 2:55.00 356 1:27.88 2:55.00
5. Angelina Schellen SG SCOM/de Zeehond '73 2:51.86 200203618 2:59.61 330 1:28.76 2:59.61
6. Feline Jonkers Poseidon'56 2:58.35 200401160 3:04.26 305 1:32.88 3:04.26
7. Mandy Pol Poseidon'56 2:57.10 200302052 3:05.66 298 1:31.84 3:05.66
8. Emma Suderee MNC Dordrecht 3:27.17 200603598 3:14.39 260 1:37.21 3:14.39

Programmanr. 22 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
25-2-2018 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Sander Iuga Poseidon'56 2:16.08 200101389 2:23.28 477 1:10.09 2:23.28
2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:34.25 200002657 2:39.88 343 1:16.28 2:39.88
3. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 2:44.63 200500049 2:46.62 303 1:22.10 2:46.62

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
25-2-2018 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nora Mouthaan SG SCOM/de Zeehond '73 1:54.64 200802014 1:51.01 144
2. Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond '73 2:13.68 200802658 2:13.61 82
3. Sofia Ramzan SG SCOM/de Zeehond '73 2:21.91 200802660 2:23.45 67

NG.ZA Dilara Cakil SG SCOM/de Zeehond '73 1:53.17 200802052
AFGEM Narinja Rihanna Bito SG SCOM/de Zeehond '73 2:09.15 200701796
AFGEM Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond '73 1:37.61 200800488

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Minioren 4,5,6
25-2-2018 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:21.18 200600019 1:28.33 203
2. Dylan Groeneveld De Geul 1:27.66 200600011 1:30.48 189
3. Wout Jonkers Poseidon'56 1:31.35 200600939 1:37.63 151
4. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:35.20 200600015 1:39.97 140
5. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:54.94 200601295 1:40.88 136
6. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:46.84 200800055 1:44.76 122
7. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:38.89 200600251 1:45.72 119
8. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond '73 1:45.40 200702239 1:51.88 100
9. Lucas Andeweg Poseidon'56 1:58.57 200700839 2:05.22 71

DIS Jesper van Tilburg De Geul 1:32.31 200800043
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to MNC Dordrecht 25-2-2018 19:40 - pagina 7

Programmanr. 25 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
25-2-2018 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond '73 9:57.01 200102110 10:25.64 473
100m: 1:13.20 1:13.20 300m: 3:49.34 1:18.59 500m: 6:29.06 1:20.17 700m: 9:08.89 1:20.25
200m: 2:30.75 1:17.55 400m: 5:08.89 1:19.55 600m: 7:48.64 1:19.58 800m: 10:25.64 1:16.75

2. Milou van Wijk MNC Dordrecht 11:29.47 200404948 10:52.10 418
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 4:00.59 1:23.03 500m: 6:48.26 1:23.74 700m: 9:35.29 1:22.47
200m: 2:37.56 1:22.44 400m: 5:24.52 1:23.93 600m: 8:12.82 1:24.56 800m: 10:52.10 1:16.81

3. Lisette van den Bos De Geul 12:45.00 198700468 12:46.72 257
100m: 1:29.45 1:29.45 300m: 4:42.84 1:37.48 500m: 7:59.47 1:38.27 700m: 11:36.59 1:59.73
200m: 3:05.36 1:35.91 400m: 6:21.20 1:38.36 600m: 9:36.86 1:37.39 800m: 12:46.72 1:10.13

Programmanr. 26 Heren, 800m vrije slag Junioren 1 en ouder
25-2-2018 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 11:08.15 200001327 10:52.19 333
100m: 1:14.06 1:14.06 300m: 3:59.72 1:24.58 500m: 6:49.35 1:24.29 700m: 9:33.90 1:20.03
200m: 2:35.14 1:21.08 400m: 5:25.06 1:25.34 600m: 8:13.87 1:24.52 800m: 10:52.19 1:18.29


